
ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний

" 16 " мая 20 22 г. №3
(дата оформления заключения)
организационный комитет по проведению публичных слушаний, назначенный 

постановлением заместителя главы администрации по социальным вопросам от 26.04.2022 
№320

(организатор проведения публичных слушаний (общественных обсуждений))
по результатам проведения публичных слушаний по проекту документа:

Количество участников, которые приняли участие в публичных слушаниях 9 чел.

На основании протокола публичных слушаний от " 16 " мая 2022 г. № 3 
(реквизиты протокола публичных слушаний (общественных обсуждений))

Предложения и замечания граждан, являющихся участниками публичных слушаний 
(общественных обсуждений)

Участник публичных слушаний
(общественных обсуждений), внесший 
предложение и (или) замечание

Содержание 
замечаний

предложений и (или)

нет нет

Рассмотрев предложения и замечания по проекту документа Предоставления 
разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства 
объекта капитального строительства, расположенного в территориальной зоне природно
рекреационного назначения (А1) с КН22:72:090107:65 по адресу: Алтайский край, г. Яровое, 
ул. Гагарина, д.17/1, в части увеличения максимального процента застройки в границах 
земельного участка - 50,8%, установленного градостроительным регламентом ~ 20%. 
учитывая итоги голосования участников публичных слушаний,

Организационный комитет по проведению публичных слушаний РЕШИЛ:
1. Публичные слушания считать состоявшимися.
2. Рекомендовать главе города Яровое Алтайского края отказать в предоставлении 

разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства 
объекта капитального строительства Клепикову Р.А.

аргументированные рекомендации организатора публичных слушаний о целесообразности 
(нецелесообразности) внесенных участникам публичных слушаний предложений и 
замечаний.

Председатель организационного комитета 
по проведению публичных слушаний:

Приложения:
1. Протокол №3 проведения публичных слушаний от 16.05.2022г.
2. Список участников публичных слушаний.


